1

OFÍCIO VEREADOR Nº 102/2021

São Roque, 06 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de que seja
realizada operação "tapa-buraco" em trecho da Rua Pedro Vaz
localizado entre Avenida Antonino Dias Bastos e a Rua dos Italianos.

O local em que o pavimento asfáltico está mais
deteriorado e necessita de reparo está próximo ao nº 291 – Academia Pratik, o
que pode ser verificado pela fotografia anexa e justifica o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2021 - 08:30 204/2021   /cmj-

2